
                               平成 28年 12月 26日 

お取引先様各位 

 

年末年始の営業のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

弊社では勝手ながら、以下の期間中を年末年始休業期間とさせて頂きます。弊社に関するお

問い合わせは、下記期間中も受け付けておりますが、緊急の場合を除きご返答につきまして

は平成 29年 1月 5日（木）よりとさせて頂きますのであらかじめご了承下さい。 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

                                  

                                アエスト株式会社 

 

記 

 

 

休業期間：平成 28年 12月 29日（木）～平成 29年 1月 4日（水） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


